



پیشخوان

دبدار مدیرعامل گروه جهاد نصر کرمان
با ریاست قوه قضائیه
صفحه ۲

پیام مدیریت عامل هلدینگ در خصوص لزوم
همگامی با رویکردهای نوین حوزه HSES
صفحه ۲

افتتاح مدرسه جهاد نصر کرمان در
محروم ترین روستای ایران در چابهار
صفحه ۳

تجلیل از پرستاران شاغل در
شرکت نگین گهر خاورمیانه
صفحه ۵

افتتاح باند دوم محور نصرت آباد - زاهدان
صفحه ۵

بازدید معاونت قوه قضائیه از مجتمع بهار هونی
صفحه ۷



پیشخوان

سی و سومین گردهمایی بزرگ سنگر
سازان بی سنگراستان کرمان
صفحه ۱

با حضور جمعی از مقامات کشوری و
استانی استخر شهدای غواص افتتاح شد
صفحه ۲

سلامت جسمی کارکنان مهمترین عامل
در بهره وری منابع انسانی است
صفحه ۲

مدیرعامل شرکت آرمان گهر: اولویت
امروز کشور آموزش مهارت به جوانان است
صفحه ۴

تجلیل از شرکت رادنیرو در مراسم
نکوداشت هفته پداقتد غیرعامل
و نوزدهمین جام برتر HSE
صفحه ۶

سی و سومین گردهمایی بزرگ سنگر سازان بی سنگر استان کرمان



سی و سومین همایش بزرگ سنگر سازان بی سنگر و یادواره شهدای تیپ مهندسی رزمی خیبر کرمان همزمان با بزرگداشت هفته دفاع مقدس در حسینیه ثارالله برگزار شد. در این همایش بزرگ دکتر فداکار استاندار کرمان، حجت الاسلام والمسلمین علیدای امام جمعه کرمان، دکتر بیگ زاده معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان، سردار کارنما رئیس هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان و فرمانده تیپ مهندسی رزمی خیبر در دفاع مقدس، مهندس بیگلری رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان، مدیران عامل و مدیران ارشد گروه جهاد نصر کرمان، مدیران دستگاههای اجرایی استان، خانواده شهدا و رزمندگان دوران دفاع مقدس و جهاد سازندگی حضور داشتند.

کار جهادگران و بچه های جهاد در آن روزها سخت تر از دیگر رزمندگان بود

دکتر محمد مهدی فداکار استاندار کرمان با گرامیداشت یاد و خاطر شهدای ویژه سیدالشهدای جبهه مقاومت سپهبد حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: رزمندگان ما در طول ۸ سال دوران دفاع مقدس سختی های بسیاری کشیدند. وی افزود: جنگ ما عاشقانه و از سر تکلیف بود و همین ادامه عشق به نظام و انقلاب تا به الان باعث شده که دشمنان جرات تهدید جمهوری اسلامی را نداشته باشند و اقدام علیه این نظام منتفی شود. استاندار کرمان با اشاره به سختی کار جهادگران در دوران دفاع مقدس گفت: کار جهادگران و بچه های جهاد در آن روزها سخت تر از دیگر رزمندگان بود. فعالیت های آنها در زمینه عمرانی و فنی چه در پشت جبهه و چه در حین عملیات برای کسی پوشیده نیست. وی با اشاره به اینکه حمله دشمن به خاک ایران با قصد تجزیه طلبی بود گفت: دشمن در چهار گوشه کشور گروه های مختلف را تشکیل داده کودتاهای مختلفی را طراحی کرده بود که هر کدام از این نقشه ها می توانستند انقلاب را نابود کنند. دکتر فداکار در ادامه گفت: این جنگ در حالی بود که ایران آمادگی دفاعی نداشت و ارتش نیز به دلیل جریانات انقلاب تغییرات زیادی کرده بود سپاه هنوز ساختار نظامی

پیدا نکرده بود و این دلایل باعث شد که مردم وارد صحنه شدند و کار را پیش بردند. استاندار کرمان با بیان اینکه هدف دشمن تجزیه طلبی و از بین بردن نظام بود عنوان کرد: یکی از ویژگی های این جنگ دفاع مردمی آن بود و آن را تبدیل به دفاع مقدس کرد مردم دفاع از کشور انقلاب اسلام و انگیزه های دینی را ادای تکلیف دانستند و همه اقشار از کوچک و بزرگ کمک کردند. دکتر فداکار از کمک های مردمی در پشت جبهه های نبرد گفت و ادامه داد: شاید میزان کمک های مادی مردم به جبهه ها زیاد نبود اما این حس پایداری و اصول کمک می کرد که روحیه رزمندگان حفظ شود. **نقش مهندسی جنگ و جهاد سازندگی در دوران دفاع مقدس بعد از والفجر ۸ پررنگتر شد.** سردار علی کارنما فرمانده رزمی مهندسی جهاد سازندگی کرمان نیز اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس هر کاری که کردیم در دفاع از نظام و انقلاب و دفاع از کشور بود و نقش مهندسی جنگ و جهاد سازندگی در دوران دفاع مقدس خصوصا بعد از والفجر ۸ پررنگتر و طی این سالها نیز سعی کردیم این چراغ خاموش نشود و همواره در مسیر پیشرفت و سازندگی در خدمت نظام و انقلاب گام برداشتیم. سردار کارنما به فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد بچه های جهاد سازندگی در دوران دفاع مقدس اشاره داشت

و افزود ایشان فرمودند: استعداد سازندگی روی شط خروشان اروند پل زدن و عبور لشکر از روی آن و در زیر بمباران دشمن کار کوچکی نبود و دشمن باور نمی کرد که این اتفاق بیفتد. این یک ظرفیت و استعداد بود که آشکار شد و هم اینک هم می توانیم با اتکا بر جوانان دوران دفاع مقدس مشکلات کشور را حل کنیم. کارنما گفت: امروز اگر در بچه های ما روحیه نشاط و نوآوری و مقاومت دیده می شود محصول رشادتها در دوران دفاع مقدس است و این روحیه در سراسر جهان از آسیا تا آفریقا و آمریکا، الگویی برای جوامع شده است. وی تصریح کرد برخی از پیشرفتهای کشورهای اطراف، بسیار شکننده است و با کوچکترین حرکتی باز می ماند. نمونه آن را در جنگ ۸ ساعته صدام به کویت دیدیم که صدام با کت و شلوار در جنگ حضور داشت از او پرسیدند چرا لباس نظامی نپوشیدید که گفت «در مقابل ما مردان ایرانی قرار ندارند که نیاز به لباس نظامی باشد» فرمانده رزمی مهندسی جهاد سازندگی کرمان ابراز امیدواری کرد که با همان روحیه دفاع مقدس ایران میتواند در حوزه های مختلف در صدر قرار گیرد کما اینکه در خیلی از زمینه ها دستاوردهای فراوان داشتیم. لازم به ذکر است رونمایی از کتاب زندگینامه شهید علی میرزا ابراهیمی (علی پلنگ) نوشته مهتری پور منعمی از دیگر برنامه های این همایش بود.

دیدار مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان با ریاست قوه قضائیه

نشست حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه با صنعتگران، تولید کنندگان و کارآفرینان استان کرمان



در جریان سفر رئیس دستگاه قضا به استان کرمان جلسه‌ای با حضور حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، محمد مهدی فداکار استاندار کرمان و جمعی از مسئولین استانی و حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان و دیگر مدیران و فعالان اقتصادی استان کرمان برگزار شد.

با حضور جمعی از مقامات کشوری و استانی استخر شهدای غواص افتتاح شد



مراسم افتتاح استخر شهدای غواص استان کرمان با حضور حجت الاسلام والمسلمین حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان، دکتر ابراهیم شاهرخیان معاون محترم مالی، پشتیبانی و عمرانی قوه قضائیه، دکتر اکبری مدیر کل محترم بودجه و تخصیص اعتبار قوه قضائیه، دکتر باقری مدیر کل محترم رفاه و سلامت قوه قضائیه، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان و جمعی از مقامات کشوری و استانی برگزار شد. متراژ زیر بنا کل مجموعه: ۱۱۰۰ متر مربع، حجم کاسه استخر بزرگسالان: ۶۵۰ هزار لیتر، حجم کاسه استخر کودکان: ۳۰ هزار لیتر، زیر بنای سونای بخار: ۲۵ متر مربع، زیر بنای سونای خشک: ۱۵ متر مربع، لازم به ذکر است این استخر توسط شرکت گلوبک سازه به اتمام رسیده است.

پیام مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان در خصوص لزوم همگامی با رویکردهای نوین حوزه HSES

لذا در کنار تامین زیر ساخت ها و تکنولوژی های نوین، در جهت برآورده نمودن کلیه الزامات، قوانین و استانداردهای همگام با فرآیندهای صنعتی، خود تلاش می نماییم و رویکرد های سیستمی، استراتژیک و تعالی را در کلیه سطوح مدیریتی و راهبری مد نظر قرار می دهیم، چون اعتقاد داریم تفکر سیستمی یکی از شالوده های اساسی در این زمینه بوده و تداوم و یکپارچگی این موضوعات وابسته به یک فرهنگ نهادینه شده می باشد تا بتوانیم بصورت متوازن، در ارتقاء سطح سلامت، رفاه، ایمنی، محیط زیست و جامعه موفق تر باشیم، لذا در جهت ساختن فرهنگ غنی در این زمینه از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم نمود. ماهمچنین به حرکت در مسیر تعالی سازمانی و گزارش دهی شفاف عملکرد متعهد بوده و آن را مشتاقانه دنبال می نماییم. ضمنا به مناسبت دستیابی به رکورد بی سابقه ۶۰ میلیون نفر ساعت بدون حادثه مهم (Major Accident) از همه همکاران در کلیه سطوح شرکت کمال تشکر و قدردانی را دارم و آرزو می نمایم با یاری خداوند متعال و همکاری مسئولانه همه همکاران این روند تداوم یافته و موفقیت های بیشتر نیز حاصل گردد.



در یک جهان مبهم، پیچیده و در حال تغییر به سر می بریم که نیازمندی های متنوعی همواره پیش روی سازمان ها قرار می گیرد. با توجه به سبد متنوع خدمات و محصولات هلدینگ جهاد نصر کرمان، تنوع و پیچیدگی ریسک ها نیز بسیار بالاست. ما در خانواده بزرگ جهاد نصر کرمان بر این باوریم ایجاد کسب و کار، اشتغال، سودآوری برای سهامداران بخشی از مأموریت ما است و عالی ترین مسئولیت ما در کنار موارد فوق، تلاش در جهت ارتقاء سطح سلامت جسمانی، ذهنی و شناختی کارکنان، رفاه و آسایش همکاران و ذینفعان کلیدی، صیانت از سرمایه های شرکت، حفاظت از محیط زیست و توجه به جامعه است.

سلامت جسمی کارکنان مهمترین عامل در بهره‌وری منابع انسانی است



لازم به ذکر است نوزدهم آذر ماه آزمایشات دوره‌ای کارکنان دفتر مرکزی شرکت جهاد نصر کرمان با حضور حداکثری کارکنان انجام گردید.

دینی، علمی و فرهنگی «سلامت و امنیت» دونعمت بزرگ هستند که معمولا از اهمیت آن غافل هستیم و با توجه به اهمیت این موضوع اولین و مهمترین عامل در بهره‌وری منابع انسانی سلامت جسمی کارکنان است و اقتصاد جامعه را منوط به سلامتی کارکنان و کارگران شریف دانست و پیشگیری را لازمه جامعه‌ای سالم و آن را مقدم بر درمان دانست.

در راستای تاکیدات مدیر عامل محترم هلدینگ جهاد نصر کرمان در خصوص حفظ سلامت پرسنل این معاونت نسبت به انجام آزمایشات دوره‌ای اقدام نموده است. مهندس افشین احمدی معاونت حفظ و توسعه منابع شرکت جهاد نصر کرمان با بیان این که سلامت جسمی کارکنان مهمترین عامل در بهره‌وری منابع انسانی است، وی افزود: بر اساس آموزه های

آئین آغاز عملیات اجرایی انتقال آب خلیج فارس به مجتمع فولاد غدیر نی ریز



کارفرما) ۵۰۰ میلیارد تومان و مدت اجرای پروژه ۹ ماه می باشد که برآورد هزینه پروژه بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان است که شرکت آنران پویا پیمانکار اجرای این پروژه می باشد.

از نوع چدن داکتیل و اجرای ایستگاه پمپاژ و دو مخزن بتنی به ظرفیت ۱۵۰۰۰ و ۵۰۰۰ متر مکعبی می باشد. مبلغ قرارداد اجرای پروژه به صورت PC (تامین لوله ها بر عهده

این مراسم با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاونت استانداری فارس، امام جمعه نی ریز، فرماندار نی ریز و مدیران ارشد هلدینگ سرمایه گذاری غدیر و جمعی از مقامات استانی برگزار شد که پوشش این مراسم به صورت مستقیم از شبکه استانی فارس و شبکه خبر انجام پذیرفت. شایان ذکر است ظرفیت بهره برداری خط لوله انتقال ۶ میلیون متر مکعب با دبی ۲۰۰ لیتر آب بر ثانیه به منظور آب رسانی به صنایع و در واقع دروازه ورود آب خلیج فارس به استان فارس می باشد که شامل احداث ۱۱۰ کیلومتر خط با قطر ۵۰۰ میلیمتر

افتتاح مدرسه جهاد نصر کرمان در محروم ترین روستای ایران در چابهار



در روستای دج رحمت چابهار افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. این مدرسه ۴ کلاس در زمینی به مساحت ۶۰۰ متر مربع و با زیر بنای ۲۰۰ متر مربع به بهره برداری رسید و با افتتاح آن ۱۲۰ دانش آموز دختر روستا در مقطع دبستان در آن مشغول به تحصیل شدند.

همزمان با آغازین روزهای سال تحصیلی جدید و با حضور حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان، مهندس علیپوری مجری خط هفتم سراسری شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، مسئولین استانی و شهرستانی، مردم منطقه و دانش آموزان، مدرسه ۴ کلاسه دخترانه جهاد نصر کرمان

برگزاری جشن بزرگ خانواده آرمان گهر سیرجان



آورده و ادای احترام کرد. لازم به ذکر است این جشن به رسم قدردانی از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه و شبانه‌روزی و همت والای کارکنان شرکت آرمان گهر و خانواده ایشان در پیشبرد اهداف و سیاست‌های عالی این شرکت در راستای رشد تولید و سرفرازی ایران عزیز برگزار شد

۳۸ شرکت را در استان تاسیس کرده و در بیش از ۱۰ هزار نفر را بر سر کار برده که ۷ هزار نفر ایشان در سیرجان و در قالب شرکت‌های ۱۰ گانه هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان کار می‌کنند و این دستاورد به راستی مایه افتخار است. وی در بخش انتهایی سخنان خود با گرمی داشت سالروز ولادت حضرت زینب(س) و هفته بسیج خطاب به کارکنان شرکت آرمان گهر گفت: هفته بسیج با کار شما نیز سنخیت دارد زیرا شما در زمره بسیج سازندگی و تولید فعالیت دارید. همچنین دیگر روی سخنم با همسران محترم همکارانم است، شما به مثابه پرستاران امنیت روحی و اجتماعی همکاران ما وظیفه تبلور ایثار، عشق و امید را برای ایشان دارید که حداقل روزی ۸ ساعت در شغل سخت صنعت و معدن به کار مشغول هستید. وی در پایان سخنان خویش به مقام شامخ پرستاران امید سر تعظیم فرود

جشن بزرگ کارکنان و خانواده‌های شرکت آرمان گهر، شب گذشته در سالن امام علی(ع)، با حضور عباس حسن‌زاده؛ مدیرعامل هلدینگ جهاد نصر کرمان، محمد اسکندری پور؛ مدیرعامل هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان، حبیب‌الله دانش؛ مدیرعامل شرکت آرمان گهر و بیش از ۳ هزار نفر از مدیران، کارکنان و خانواده‌های محترم ایشان برگزار شد. در ابتدای این مراسم مدیرعامل هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان سخنان خود را با خوشامدگویی به حاضران آغاز کرد و گفت: یاد همکارانی که اکنون در جبهه تولید در حال کار هستند و امشب نتوانستند در جمع ما حاضر باشند را نیز گرامی می‌دارم. اسکندری پور در ادامه با عرض خیر مقدم به مدیرعامل هلدینگ جهاد نصر کرمان، وی را سردار کارآفرینی استان خواند و گفت: سردار حسن‌زاده طی ۲۰ الی ۳۰ سال گذشته با حسن نیت و اراده خود

تقدیر از پیشنهاد دهندگان برتر نظام پیشنهادات شرکت آرمان گهر



از طرف کارگران همکار شاغل در بخش های اجرایی و صف کارگاه ارائه می شود، گفت: معتقدم حوزه معدن در این مسئله به نسبت سرآمدان پیشرو نظام پیشنهادات جای کار مضاعف دارد؛ هرچند در مجموع رو به جلو حرکت می کند و با فرهنگ سازی می توان دامنه تنوع پیشنهادها را افزایش داد. وی در پایان افزود: از جامعه فنی و تکنیکال هلدینگ در همه سطوح، توقع کشف، تحلیل مشکلات، ایده پردازی و ارائه پیشنهاد دارم و تاکید می کنم ایجاد روحیه خلاقیت و گسترش فرهنگ پیشنهادات برای حل معضلات باید توسط مسئولان و از طریق پرسشگری در تک تک افراد این هلدینگ نهادینه شود.

حمایت روزافزون و جدی مدیرعامل محترم حال حاضر شرکت گل گهر از این نظام، خطاب به حاضرین گفت: قطعاً همچون سنوات اخیر، پیشنهادهای همکاران منجر به پیشرفت و ارتقای بهره وری شرکت می شود. مهندس اسکندری پور با ذکر مواردی از پیشنهادهای تاریخی که منجر به افزایش بهره وری و تولید در منطقه گل گهر شده است، در بیان اهمیت نظام پیشنهادهای تاکید کرد: اگر مشغله های کاری اجازه می داد، تمایل داشتم شخصاً عضو این کارگروه شوم و از پایش پیشنهادات لذت ببرم. بدون شک اگر کارکنان مشاهده کنند که مسئولان پای کار هستند، بیشتر انگیزه طرح موضوع و تحلیل مشکل خواهند گرفت. وی با اشاره به لزوم فرهنگ سازی در امر ارائه پیشنهادها گفت: ارائه اولین پیشنهاد، جسارت و انگیزه نیاز دارد و باید برای جذب سایر کارکنان به ارائه پیشنهادهای خود، حتی پیشنهادهای کوچک، فرهنگ سازی کرد. تک تک ما، صرف نظر از جایگاه می توانیم با ارائه پیشنهادهای خود تغییرات مثبتی ایجاد نماییم. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به این که بیشترین پیشنهادهای مؤثر بر تولید و بهره وری

طی مراسمی با حضور مدیرعامل هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان و جمعی از مدیران شرکت آرمان گهر از ۱۱ تن از پیشنهاد دهندگان برتر این هلدینگ در چارچوب نظام پیشنهادات تقدیر به عمل آمد. علیرضا رحیم صادقی و علی شهسواری (آچار هیدرولیکی)، علیرضا حیدرپور (تغییر راد دریل)، غلامحسین مریدی (فیلتر هیدرولیک شاول)، مختار محمودآبادی (تبدیل سرسیلندرهای کاتر پیلار ۷۷۷ به سرسیلندرهای جدید)، یوسف رحیم صادقی (ابزار باز کردن لوله گردان بیل)، جابر اسدی (دستگاه تمیزکننده فیلتر هوا)، محمد مهدی محیاپور (پمپ هیدرولیک بولدور ۳۷۵) سجاد سلطانی (تغییر لوله هیدرولیک ترکس)، مهدی حسینی و سجاد تبریزی (کاسه نمود جازن)، نفرات و پیشنهادهای بودند که پس از بررسی های کمیته نظام پیشنهادات از میان ۶۷۰ پیشنهاد در بازه زمانی ۶ ماهه، به عنوان پیشنهادهای برتر آرمان گهر معرفی شدند. در حاشیه این مراسم، مدیرعامل هلدینگ معدنی جهاد نصر ضمن بیان تاریخچه نظام پیشنهادات در منطقه گل گهر و یاد و خاطره بنیانگذاران این ایده در منطقه در دهه ۹۰ و

مدیرعامل شرکت آرمان گهر در آیین افتتاح مسابقات ملی مهارت گفت: اولویت امروز کشور آموزش مهارت به جوانان است

و امکانات برای ایشان خواند و افزود: عموم کارشناسان می دانند جایگاه آموزش فنی و حرفه ای تا چه حد والا و حائز اهمیت است. از این رو ما به عنوان صنایع کشور وظیفه داریم هر کجا و به هر میزان که می توانیم از آموزش فنی و حرفه ای حمایت کنیم و برای اثبات این نکته به طور رسمی می گویم شرکت آرمان گهر و همکاران ما در هلدینگ جهاد نصر سیرجان آماده هستند از لحاظ مالی، پشتیبانی، تجهیز امکانات و تبادل تجربه مانند گذشته در میدان حمایت از مهارت آموزی حاضر باشند. از جمله، به عزیزی که در این مسابقات حضور دارند و موفق شده اند می گویم آرمان گهر حاضر است بلافاصله شما را استخدام نماید. شایان ذکر است مهندس افشین شهرکی؛ مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان، حجت الاسلام حیدری نسب؛ امام جمعه موقت و حاج حسن خدای پور رئیس شورای شهر سیرجان از دیگر سخنرانان مراسم افتتاحیه بودند که به نوبه خویش بر لزوم مهارت آموزی و افزایش تخصص تاکید کردند.

از شرکت گلومک (زیرمجموعه هلدینگ جهاد نصر کرمان) در حوزه تعمیر و نگهداری ماشین آلات سنگین خواهد بود. نفرات منتخب فعلی در مسابقات از استان های کرمان، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، قم، کردستان، کهگیلویه و بویراحمد و خراسان شمالی و جنوبی پس از برگزاری آزمون های پروژه محور در دو مرحله شهرستان و استان توانسته اند به مرحله کشوری مسابقات در سیرجان راه یابند و در نهایت، مدال آوران این مرحله به اردوهای آماده سازی مسابقات جهانی فرانسه راه خواهند یافت. در افتتاحیه این مراسم، مهندس حبیب الله دانش مدیرعامل شرکت آرمان گهر سیرجان گفت: برخی می گویند اولویت اول کشور دانشگاه است اما حقیقت این است که کسب مهارت، اولویت اول کشور است و می بایست جوانان جامعه به سمتی حرکت کنند که درس خواندن و کسب مهارت را به موازات هم کسب نمایند. وی در ادامه یکی از وظایف مهم صنایع کشور و استان کرمان را حمایت از مهارت آموزی جوانان و ایجاد فرصت



مراسم افتتاحیه بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته تعمیر و نگهداری ماشین آلات سنگین در محل مراکز آموزش جوار کارگاهی هلدینگ جهاد نصر سیرجان در آموزش فنی و حرفه ای با حضور جمعی از مدیران شرکت های جهاد نصر، آرمان گهر، گل گهر، مدیر آموزش کل فنی و حرفه ای استان کرمان و برخی از مسئولان شهرستان سیرجان برگزار شد. سیرجان که برای دومین بار با حمایت هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان و با همکاری شرکت گل گهر و آموزش فنی و حرفه ای میزبانی این مسابقات را کسب کرده است، این بار شاهد رقابت ۴ روزه ۱۱ نخبه کشوری از جمله علی مولازاده؛

جشن بزرگ خانواده شرکت نگین گهر خاورمیانه



این جشن با حضور مدیر عامل و جمعی از مدیران و خانواده بزرگ نگین گهر در تاریخ ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۲ برگزار گردید. شایان ذکر است این جشن با دستور مدیر عامل جهت انگیزه و شور نشاط پرسنل با اجرای برنامه های شاد توسط هنرمندان و چهره های نامی کشور و گروه ارزشی و توانمند ناشنویان، برگزار شد که مورد رضایت بیش از ۲۰۰۰ نفر از خانواده های حاضر در این جشن قرار گرفت.



تجلیل از پرستاران شاغل در شرکت نگین گهر خاورمیانه

این تجلیل بمناسبت ولادت با سعادت عقلیه بنی هاشم حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار در روز یکشنبه ۲۸ آبان ماه با حضور رئیس هیئت مدیره، و جمعی از مدیران و پرستاران شاغل در شرکت نگین گهر برگزار گردید.

باهمت و تلاش متخصصین شرکت نگین گهر خاورمیانه بازسازی و تعمیر دستگاه های سنگین معدنی صورت گرفت



صورت گرفته تمام عملیات فنی به دست متخصصان توانمند این شرکت و با همکاری مدیریت محترم بازرگانی، همکاران پر تلاش بازسازی شد. شایان ذکر است این تعداد دستگاه بعد از بازسازی در حوزه معدنکاری فعال می باشند.

تعداد ۴ دستگاه دامپتراک ۶۰ تن و ۱۰۰ تن کاتر پیلار و ۳ دستگاه بیل مکانیکی بازسازی شد. مدیر ماشین آلات شرکت نگین گهر خاورمیانه بیان کرد این تعداد دستگاه بدلیل نقص فنی از چرخه معدنکاری خارج شده اند. که با تلاش های

تحويل موقت ابر تقاطع سه سطحی تبادل انار



محترم و کارشناسان شرکت مهندسی مشاور پاسیلو جلسه کمیسیون تحويل موقت تشکیل و صورت جلسه آن به امضاء رسید.

توسعه راه های کشور و همچنین معاونت محترم و کارشناسان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان و معاونت

پروژه تقاطع کمربندی شهرستان انار از سال ۱۳۹۳ آغاز و در ادامه این پروژه قرارداد عملیات تکمیلی تبادل انار در سال ۱۳۹۶ به آن اضافه گردید این پروژه با عنوان ابر تقاطع سه سطحی تبادل انار که اتصال محورهای شمال به جنوب و شرق به غرب کوریدور جاده ای کشور را برقرار می نماید در تاریخ ۶ آبان ماه ۱۴۰۲ با حضور جناب آقای دکتر وحیدی وزیر کشور افتتاح و در مورخ ۱۴ آذر ماه ۱۴۰۲ با حضور معاونت محترم مدیر کل راه های جنوب شرکت ساخت و توسعه راه های کشور و کارشناسان محترم نظارت و پیمان رسیدگی شرکت ساخت و

افتتاح باند دوم محور نصرت آباد - زاهدان

بلوچستان، اعضای شورای شهر نصرت آباد و جمعی از مقامات استانی افتتاح شد. لازم به ذکر است طول اصلی این پروژه ۱۰۰ کیلومتر بوده که ۶۵ کیلومتر آن توسط شرکت گلوبک سازه و آبادگران به اتمام رسیده است. گفتنی است شهر نصرت آباد اولین شهر استان سیستان و بلوچستان است که بصورت دو بانده به مرکز استان (زاهدان) متصل شده است.

استاندار سیستان و بلوچستان، جناب آقای حسین زهی نماینده مردم خاش، میرجاوه، نصرت آباد، کورین در مجلس شورای اسلامی، دکتر بیجار معاون عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان، دکتر اکبری مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان، مهندس کرد مدیر کل راهداری سیستان و بلوچستان، جناب سرهنگ خمر فرمانده پلیس راه سیستان و



۱۱ کیلومتری از باند دوم محور نصرت آباد - زاهدان با حضور سردار کرمی

تجلیل از شرکت رادنیرو در مراسم نکوداشت هفته پدافند غیرعامل و نوزدهمین جام برتر HSE شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفت ایران



پروژه‌های شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران تقدیر به عمل آمد.

۲۶ اینچ مهرآران-رفسنجان در ارزیابی سیستم‌های مدیریت ایمنی، بین پیمانکاران

شرکت طرح‌های صنعتی رادنیرو توانسته است با کسب مقام برتر واحد HSE و همچنین ثبت رکورد ۱,۵۹۳,۲۰۰ نفر ساعت بدون حادثه از ابتدا تا انتهای پروژه، با افتخار آفرینی و ثبت رکوردی جدید در پروژه مذکور کارنامه خود را درخشان‌تر از قبل جلوه دهد و بار دیگر توانایی‌های هلدینگ، مدیریت و برنامه‌ریزی این شرکت را به همگان اثبات نماید. در همین راستا در مراسمی با حضور حاج آقا حسن زاده مدیر عامل هلدینگ جهاد نصر کرمان، آقای سالاری معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و آقای مهندس انصاری مدیر HSE وزارت نفت برگزار گردید از شرکت رادنیرو به عنوان طرح اول HSE در پروژه خط انتقال فرآورده‌های نفتی

خرید ۱۱ دستگاه ماشین‌آلات و ۱ دستگاه آمبولانس جهت توسعه و نوسازی ناوگان سنگین شرکت رادنیرو



به منظور توسعه و تقویت زیرساخت واحد HSE اقدام به خرید یک دستگاه آمبولانس وانا صفر کیلومتر تیپ A کرده است که جهت استفاده، به پروژه خط انتقال آب نمک پتروشیمی اروند انتقال داده شد. لازم به ذکر است که تا کنون تعداد آمبولانس‌های این شرکت به ۴ دستگاه می‌رسد.

شرکت رادنیرو با توجه به تعدد پروژه‌ها و در راستای گسترش و نوسازی ناوگان ماشین‌آلات سنگین خود اقدام به خرید ۱۱ دستگاه کامیون کمپرسی به صورت LC نمود که تا کنون ۴ دستگاه کامیون از کارخانه تیراژه ماشین به محل پروژه خط انتقال آب نمک پتروشیمی اروند حمل گردیده است. همچنین این شرکت

پروژه خطوط لوله انتقال آب نمک شرکت پتروشیمی اروند

طول خط پروژه مذکور ۳۴ کیلومتر و قطر لوله‌ها در سه سایز ۲۰۰، ۱۰۰ و ۶۰۰ میلیمتر است. پس از انجام ۱ کیلومتر از ۱۱.۵ کیلومتر لجن‌برداری مسیر باتلاقی پروژه، عملیات سنگ‌ریزی و لایه‌کوبی پروژه خط انتقال آب نمک پتروشیمی اروند آغاز گردیده است که تا کنون ۳۰۰۰ تن سنگ از معدنی در فاصله ۱۰۰ کیلومتری پروژه حمل و در ۲۰۰+۸ پروژه به سمت افزایش و کاهش تخلیه شده است. همچنین به دلیل معارض موجود در ۱۰ کیلومتر پروژه، ۱۰۰۰ تن مخلوط و ۴۰۰ تن سنگ در محل دپو شده و به زودی پس از رفع معارض، عملیات سنگ‌ریزی و لایه‌کوبی در این کیلومتر آغاز می‌شود. لازم به ذکر است تا کنون ۸ کیلومتر از عملیات نقشه‌برداری بیرون پتروشیمی و ۱ کیلومتر از عملیات نقشه‌برداری داخل پتروشیمی نیز انجام شده است.



با برنده شدن شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان در مناقصه پروژه خط لوله انتقال آب نمک شرکت پتروشیمی اروند رادنیرو توانست با ورود به اولین پروژه در حوزه پتروشیمی گامی موثر در راستای اهداف شرکت بردارد و برگ زرین دیگری در کارنامه افتخارات شرکت رادنیرو ثبت نماید. پس از برنده شدن در این مناقصه شرکت با تکمیل تجهیز کارگاه، عملیات اجرایی این پروژه را با به کارگیری ۹ دستگاه ماشین‌آلات سنگین در ۲ جبهه کاری آغاز کرد. شایان ذکر است

برنده شدن شرکت رادنیرو در مناقصه تامین مالی، طراحی، تهیه و خرید، اجرا، نصب و راه اندازی و بهره برداری آب شیرین کن به روش BOO

شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان پس از اجرای موفق پروژه آب شیرین کن بندر سیریک اقدام به شرکت در مناقصه آب شیرین کن بَنک استان بوشهر کرده است که به لطف خداوند متعال، سند اجرای این پروژه به نام رادنیرو ثبت شده است. این کارخانه با سرمایه‌گذاری شرکت رادنیرو به منظور تولید روزانه ۵۰۰۰ متر مکعب آب شیرین با کیفیت، از دریا احداث می‌گردد. به طوری که کلیه فعالیت‌های اجرایی جهت احداث، مدیریت، بهره‌برداری و تعمیر و نگهداری آن طی ۱۵ سال بر عهده شرکت رادنیرو می‌باشد.

بازدید معاونت قوه قضائیه از مجتمع بهار هونی



دکتر سراج معاونت قوه قضائیه، محمدی نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی، حاج آقا علیدادی امام جمعه رابر و آقای سالاری معاون دادگستری استان کرمان به همراه مهندس موحدی نیا مدیر عامل بهار هونی، از خط تولید، ساختمان رفاهی، آزمایشگاه کنترل کیفیت و ساختمان اداری این مجموعه بازدید نمودند. مهندس موحدی نیا مدیر عامل شرکت بهار هونی پس از گزارشی از عملکرد ساخت این مجتمع، بر افزایش تولید محصولات در آینده تاکید نمودند.

هم اندیشی مدیران ارشد صنایع غذایی استان



استان و کشور به بحث و تبادل نظر پرداختند.

کسب و کار در سالن جلسات شرکت جهاد نصر کرمان برگزار گردید. در ابتدا ضمن معرفی گروه بزرگ جهاد نصر کرمان توسط مهندس موحدی نیا مدیرعامل شرکت بهار هونی در خصوص توانایی ها و دستاوردهای شرکت بهار هونی در حوزه صنایع غذایی و گیاهان دارویی و لزوم ایجاد تعامل و سازوکاری جهت استفاده از کلیه ظرفیتهای

در جلسه ای که با حضور مدیران سازمان صمت، شرکت شهرکهای صنعتی و خانه صنعت و معدن استان و تعدادی از مدیران عامل صنایع غذایی همگن استان با میزبانی شرکت بهار هونی و با موضوع هم اندیشی و شناخت فرصتها، ظرفیتهای و پتانسیلهای بالقوه تولید کنندگان و تامین کنندگان بزرگ استان پهناور کرمان به منظور هم افزایی و توسعه

بازدید جمعی از مدیران هلدینگ جهاد نصر کرمان از پروژه در حال احداث کارخانه بهار هونی

جناب آقای مهندس نبی زاده مدیرعامل شرکت کاوشگران نصر بافق و جناب آقای مهندس کامیابی مدیر مالی شرکت کاوشگران نصر بافق و همچنین در این بازدید جناب آقای مهندس موحدی نیا مدیرعامل شرکت بهار هونی و حاج آقا بلوچی نایب رئیس هیئت مدیره شرکت بهار هونی حضور داشتند.

بازدید جمعی از مدیران هلدینگ جهاد نصر کرمان از پروژه در حال احداث کارخانه صنایع تولید، فرآوری و بسته بندی بهار هونی، با حضور دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، جناب آقای مهندس احمدی معاونت حفظ و توسعه منابع شرکت جهاد نصر کرمان،



دیدار مدیر عامل شرکت دایا اطلس با فرمانده انتظامی استان کرمان



سرتیپ ناصر فرشید داشتند در همین دیدار در مورد مسائل امنیتی شرکت و لزوم همکاری نیروهای امنیتی و انتظامی بحث و گفت و گو شد و در پایان مهندس حمید زیدآبادی از زحمات ارزنده ایشان و همکارانشان تقدیر و تشکر کرد.

دیدار مهندس حمید زیدآبادی مدیر عامل شرکت دایا اطلس به همراه جمعی از اعضای هیئت مدیره با سرتیپ دوم ناصر فرشید فرمانده انتظامی استان کرمان در دفتر ستاد فرماندهی انتظامی استان کرمان برگزار گردید. در این دیدار که مهندس حمید زیدآبادی ضمن عرض تبریک به مناسبت انتصاب جدید با

انتخاب شرکت راه و جاده بعنوان شرکت حمل و نقل برتر استان کرمان

حمل و نقل انتخاب و در روز ۲۶ آذر ماه به مناسبت روز ملی حمل و نقل به پلس زحمات شبانه روزی، توسط سازمان راهداری و حمل نقل جاده ای استان کرمان از مدیرعامل و این شرکت تقدیر بعمل آمد.

با عنایت خداوند متعال و همت کارکنان تحت مدیریت عزیزالله عرب پور و در راستای ایفای مسئولیت، شرکت حمل و نقل راه و جاده توانست بعنوان شرکت نمونه استان در امر



بازدید مدیر کل ساخت و توسعه راه های جنوب کشور از پروژه کنار گذر گل گهر سیرجان و پروژه سیرجان قطروئیه



این بازدید با حضور مهندس محمدی مدیر کل ساخت و توسعه راه های جنوب کشور، مهندس تکلو معاونت حوزه راه های جنوب کشور، مهندس نوری مدیر حوزه راه های استان کرمان، دکتر آرش مدیر عامل محترم شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل گهر، مهندس پور معصومی معاونت عمرانی شرکت توسعه عمران و مدیران محترم حوزه راه های استان های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان و یزد، صورت پذیرفت و از پیشرفت قابل توجه عملیات اجرایی آسفالت پروژه کنار گذر گل گهر و عملیات اجرایی پروژه سیرجان قطروئیه قدردانی بعمل آمد. لازم به ذکر است این پروژه ها توسط شرکت محور گستر در حال انجام می باشد.

طرح ملی نمکزدایی و انتقال آب دریای عمان به استان های شرقی کشور

مسیرسازی محدوده نهبندان تا سر بیشه به طول ۲۰۶ کیلومتر

در ۶ جبهه کاری در حال فعالیت می باشد (۲۲ دستگاه بلدوزر، ۲ دستگاه بیل مکانیکی، ۱ دستگاه گریدر). مسیرسازی محدوده نهبندان تا سر بیشه به طول ۲۰۶ کیلومتر است و حجم تقریبی خاکبرداری انجام شد تاکنون بالغ بر یک میلیون و دویست مترمکعب در طول ۱۶۰ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی ۵۷ درصدی باشد.

بازدید کارفرما و عوامل دستگاه نظارت از عملیات اجرایی پروژه به همراه مدیرعامل شرکت محور گستر مهندس کریمی و عوامل پروژه و تقدیر و تشکر کار فرمای از روند اجرایی و کیفیت پروژه و جلوگیری از عملیات اجرایی از برنامه زمانبندی، و رفع موانع در جلسه ای بحث و بررسی شد. پروژه با تعداد ۲۵ دستگاه سنگین



تقدیر از مدیر عامل شرکت جهاد نصر سیستان و بلوچستان در راستای اهداف HSE



خدمات ارزنده شان در این زمینه تقدیر شد.

این شرکت در راستای اهداف HSE (که موجب ارتقاء شاخص های ایمنی و بهداشت پرسنل گردیده است) با تقدیم لوح تقدیر، قدردانی بعمل آمد. همچنین از زحمات جناب آقای مهندس رضا شیخی مدیر نیروی انسانی شرکت و رئیس شورای کار استان و آقای دکتر عبدالعلی خمیری مدیر HSE این شرکت ها به پاس

صبح امروز طی مراسمی که با حضور معاونت محترم روابط کار استان سیستان و بلوچستان، رئیس بازرسی کار استان، دبیر اجرایی خانه کارگر و ریاست اداره کار شهرستان زاهدان در محل دفتر مرکزی شرکت جهاد نصر سیستان و بلوچستان برگزار گردید از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس محمد پاینده مدیر عامل

دوره آشنایی با آئین نامه های بیمه



پیشنهاد بیمه نامه بصورت مفصل توضیحات لازم ارائه گردید و همچنین بخش های مهم از قانون بیمه و آیین نامه ها و دستورالعمل ها از جمله ماده ۱۰ و ماده ۱۳ قانون بیمه و موادی از قانون بیمه های ثالث و آیین نامه درمان تکمیلی مورد بررسی قرار گرفت. در پایان جلسه به سوالات مطرح شده پاسخ داده شد.

دوره آشنایی با آئین نامه های بیمه توسط جناب آقای محسن ثابت قائم مقام معاونت فنی اموال بیمه نوین و جناب آقای سید محسن حسینی قائم مقام معاونت فنی اشخاص بیمه نوین، با حضور مدیران عامل و مسئولین بیمه شرکت های گروه در سالن اجتماعات شرکت جهاد نصر کرمان برگزار شد. در این جلسه در خصوص نحوه تکمیل فرم های

کسب رتبه سوم فوتبال کارگری کشور توسط آرمان گهر



تیم فوتبال کارگری آرمان گهر موفق به کسب جایگاه سوم مسابقات فوتبال ۷ نفره جام قهرمانی کارگران کشور شد. این رقابت‌ها به میزبانی انجمن فوتبال منطقه آزاد کیش و با حضور ۱۰ تیم در قالب ۲ گروه برگزار گردید که در نهایت، آرمان گهر با صعود از گروه خود، توانست در مرحله حذفی پس از تیم‌هایی از تبریز و کرمانشاه، عنوان سومی کشور را از آن خود نماید. لازم به ذکر است در پایان مسابقات، مهدی قهاری؛ مدیر تیم فوتبال آرمان گهر عنوان برترین مدیر این دوره را از آن خود کرد.

کسب ۳ مدال استانی توسط پاورلیفینگ کاران آرمان گهر

بزرگسالان صاحب مدال طلا شد. همچنین علی اسدی از همکاران واحد آتشکاری در همین وزن توانست به جایگاه دوم دست پیدا کند. لازم به ذکر است در این مسابقات که با حضور ۱۵۰ شرکت‌کننده از شهرهای مختلف کشور، به میزبانی سیرجان برگزار گردید، امیر ابراهیمیان از واحد آتشکاری مربی‌گری و سرپرستی تیم سیرجان را برعهده داشت.

سه تن از پاورلیفینگ کاران شرکت آرمان گهر که در مسابقات کاپ آزاد شهرستان سیرجان شرکت کرده بودند، موفق به کسب دو مدال طلا و یک مدال نقره شدند. علی شیبانی از همکاران واحد تعمیرگاه دریل توانست در وزن ۱۰۵ کیلوگرم مستر یک به مدال طلا دست پیدا کند. رضا رهبری از همکاران واحد سرویسکاری نیز در وزن ۱۰۵ کیلوگرم



تیم ملی فوتوالی ایران با حمایت شرکت محور گستر شرق قهرمان جام جهانی ۲۰۲۳ شد



سوم این رقابتها از آن خود کند. گروه فنی و سرپرستی تیم های ملی ایران در این رقابتها بر عهده وحید ایمری، ایمان اسحاقی و حسین زارعی بود. پیش از این تیم ملی فوتوالی ایران در سال ۲۰۱۹ موفق شده بود نایب قهرمان جام جهانی در تایلند شود. رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۳ طی دوروز در آنلیای ترکیه برگزار و کشورمان با دو تیم (الف و ب) با حمایت شرکت محور گستر شرق به این رقابتها اعزام شد.

تیم ملی فوتوالی الف ایران با اقتدار پیروز دیدار نهایی جام جهانی آنلیا شد. در دیدار نهایی جام جهانی فوتوالی آنلیا، تیم ملی الف ایران با ترکیب میرحسینی و دهقانی، با اقتدار و با نتیجه دو بر صفر بر تیم ملی ترکیه الف غلبه کرد و به عنوان قهرمانی این رقابتها دست یافت. در دیدار رده بندی جام هم تیم ملی الف با ترکیب رحمان یزدانی و علیرضا دهقانی مقابل تیم ملی اتریش به پیروزی و موفق شد مقام

کسب مقام اول مسابقات قهرمانی سبک‌های آزاد کاراته جنوب شرق کشور توسط سرکار خانم ادهمی



شرکت رانبرو ضمن تبریک قهرمانی این دوره از مسابقات به فرزند شایسته همکار محترم مجموعه، جناب آقای محمدهادی ادهمی، از خداوند منان آرزوی موفقیت و سربلندی بیش از پیش برای ایشان و خانواده محترمشان را دارد.

اختیارات در قراردادها

در تنظیم قراردادها با دقت به اختیاراتی که طرفین برای یکدیگر در چهارچوب قرارداد قائل می شوند توجه ویژه ای داشته باشند.

رضا ایزدپناه مدیرت حقوقی و حفاظت فیزیکی: بنا بر این داریم تا با ارائه نکات مفید و کاربردی در امور حقوقی، با ارتقاء آگاهی های عمومی خانواده جهاد نصر نسبت به پیشگیری از بروز مسائل حقوقی و کمک به رفع مشکلات قضایی در کنار شما عزیزان باشیم.

سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین دکتر رفیعی به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)



مراسم سخنرانی خطیب توانا حجت الاسلام والمسلمین دکتر رفیعی و مداحی کربلایی جواد حسینخانی به مناسبت شهادت ام ایها حضرت فاطمه زهرا (س) با حضور مدیر عامل، رئیس هیئت مدیره، اعضای هیئت مدیره، مدیران عامل، همکاران شرکت جهاد نصر کرمان و خانواده های محترمشان در سالن موسسه نگاه آفتاب مهر برگزار گردید.

تقدیر از شرکت جهاد نصر کرمان به عنوان پیمانکار برتر استان قزوین در سال ۱۴۰۱



شرکت جهاد نصر کرمان به عنوان پیمانکار پروژه خط انتقال آب شرب از سد طالقان به شهرهای استان قزوین، توانست در کمترین زمان ممکن و بالاترین کیفیت بخشی از این پروژه را با هدف آبرسانی به شهر آبیگ در سال ۱۴۰۱ با موفقیت به اتمام برساند. شرکت آبادگران رفاه بخش متولی اجرای این پروژه بوده که توانست کارنامه ی درخشانی را در این پروژه از خود برجای گذارد.

فروش ویژه

- موبایل
- تبلت
- لپ تاپ
- و کلیه لوازم جانبی

به صورت نقد و اقساط با بهترین قیمت

فروش ویژه به پرسنل هدینگ جهاد نصر کرمان با تسهیلات ۴٪ صندوق قرض الحسنه شجره نصر

☎ ۰۹۰۲۵۵۵۲۷۹۵

پیتر تیل و بلیک مسترز در کتاب از صفر به یک، درباره ی شرکتهایی حرف میزنند که می توانند از صفر، یک بسازند. در اصل آنها از خلاقیت صحبت می کنند. از این جهت که همه ی انسان ها به دنبال شغلی می گردند که برای آنها ثروت به ارمغان بیاورد و به همین دلیل به دنبال خلق یک چیز تازه نیستند. اما پیتر تیل و بلیک مسترز معتقدند که برای موفقیت و برای ساختن آیندهای درخشان که با حال متفاوت باشد، لازم است که طور دیگری فکر کنیم. ایده های خلاقانه داشته باشیم و به دنبال ساختن چیزهای جدید باشیم. دنیای ما به کسانی که مقلد هستند، احتیاجی ندارد بلکه به کسانی احتیاج دارد که غیر عادی فکر می کنند، ایده های متفاوت و غیر عادی دارند و برای عملی کردن ایده هایشان دست از تلاش کردن بر نمی دارند. کتاب از صفر به یک نکاتی درباره ی شرکت های نوپا و نقش آنها در ساخت آینده بیان می کند که به شما مدیران و کارآفرینان کمک می کند تا زندگی متفاوتی برای خود بسازید و دنیا را تغییر دهید.

معرفی کتاب: از صفر به یک

پیتر تیل، بلیک مسترز

ترجمه ی بهمن فروزنده

نکاتی درباره ی شرکت های نوپا و نقش آنها در ساخت آینده

که او را به مدرسه‌ی علمیه بفرستم تا روحانی شود، خیلی بچه‌ی باهوشی بود، خلاقیت خاصی داشت، روی حجاب ما تأکید داشت همیشه توصیه می‌کرد که با حجاب باشیم خط بسیار زیبایی داشت، قبل از انقلاب در دوران ستم شاهی تحمل آن تاریکی‌ها را نداشت، همیشه بچه‌های محل را دور و بر خودش جمع می‌کرد و شب روی دیوارها و درها شعار ضد حکومتی و مرگ بر شاه می‌نوشتند. حمیدرضا به آرزوی دیرینه‌اش یعنی شهادت رسید. ابتدا می‌گفتند که اسیر شده است، اما بعدها خبر شهادتش را برای ما آوردند. به گفته‌ی مسئولین جهاد او اولین شهید جهاد سازندگی کرمان است که به این درجه‌ی بلند مرتبه دست پیدا کرده است، واقعاً عاشق شهادت بود، در طول زندگی پیربرکتش فقط در راه خداوند گام برداشت تا خدایی شد و به شهادت رسید.

یا ۶ روز به روستاهای اطراف کرمان می‌رفت و به تبلیغ انقلاب می‌پرداخت. همزمان با شروع و گسترش دامن‌گیر شعله‌های جنگ از طریق جهاد سازندگی به جبهه اعزام شد تا از دین و انقلاب دفاع کند. اغلب اوقات را در جبهه می‌گذراند و کمتر به مرخصی می‌آمد، هیچ چیز نمی‌توانست جلوی جبهه رفتنش را بگیرد، اصلاً به این دنیا و تعلقاتش توجهی نداشت، سرانجام در بیست و هفتم فروردین ماه ۱۳۶۲ در جنگ عراق پس از به اسارت در آمدن به دست دشمن به درجه رفیع شهادت نائل آمد. روحش شاد و راهش پر رهرو باد. گوشه‌ای از خاطرات جهادگر شهید صالحی: (به نقل از مادر شهید) شهید انسان خوب و با صفایی بود، از لحاظ اخلاقی نمونه بود، با قوم و خویش‌ها و همسایه‌ها رفتار خوبی داشت، با اخلاق، و مهربان بود، زمانی که بچه بود آرزو داشتیم



جهادگر شهید حمیدرضا صالحی

زندگی‌نامه جهادگر شهید حمیدرضا صالحی: شهید حمیدرضا صالحی در سال ۱۳۳۹ در کوهبنان از توابع کرمان دیده به جهان گشود، تحصیلات خود را تا پایان مقطع دبیرستان ادامه داد و دیپلم گرفت، گاهی به مدت ۵

